2 0 2 4 年 1 月 9 日

お客様各位

BASE Q

BASE Q サービス内容変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より格別なご高配を賜り

厚くお礼申しあげます。

この度、BASE Q の利用料金を改定させていただくことになりました。

今後とも当施設の品質維持・向上に努めてまいりますので、ご理解のほど、どうぞよろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

１．適用開始日 ２０２４年１月９日（火）以降のご予約より新料金適用となります。

２．改定箇所

（ア） 利用料金

※別紙、新料金表をご参照ください。

３．問い合せ先  BASE Q運営事務局

 メールアドレス： mail@baseq.jp

受付時間：９：００～１７：００（平日のみ）

以 上

東京ミッドタウン日比谷 BASEQ HALLご利用料金表

エリア 午前＋午後(8h) 午後＋夜間(8h) 終日(12h) 延長料金

全体面積 HALL面積 天高 スクール シアター 立食 9：00-17：00 13：00-21：00 9：00-21：00 1時間毎

Q HALL 1(KITCHEN・STUDIO・ホワイエ含む） 655 300 4.2 180 360 150 742,300 742,300 1,040,000 107,900

Q HALL 1+2(KITCHEN・STUDIO・ホワイエ含む） 844 489 4.2 240 432 250 1,118,000 1,118,000 1,560,000 162,500

Q HALL 1 300 300 4.2 180 360 150 553,800 553,800 780,000 80,600

Q STUDIO 74 - 3.8 36 56 - 89,400 89,400 130,000 13,000

Q KITCHEN 96 - 2.9 33 32 - 276,900 276,900 390,000 40,300

配信パッケージプラン

（HALL1orHALL2orSTUDIOorKITCHENのいずれか1会場）
- - - - - - 680,400 680,400 1,027,600 86,800

※本番日前日以前の搬入・準備・設営（リハーサルを含む）及び本番日翌日以降の撤去・設営については30％割引いたします。

※上記料金には初回レイアウト設営料が含まれております。

※料金に含まれる設備・什器については「無料付帯備品」を参照ください。

※ホワイエは一定の利用制限がございます。

※エリア利用時の収容人数はHALL内での収容人数となっております。（STUDIO・KITCHENは含まれておりません）

※上記料金に消費税が加算されます。

※上記料金は2024年 1月現在のもので、今後予告なく変更することがございます。あらかじめご了承下さい。

スペック（㎡、ｍ） 収容人数（人）

2024/1/9

	【
	利用案内用

	新料金表
	利用案内用

	新料金表
	利用案内用